MUTARELI S.A.

Guayaquil, 27 de Abril de 2009

SEÑORA TERESA CHEDRAUI CHEDRAUI

Ciudad.-

16. 41.704-11-09

134466

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía **MUTARELI S.A.** en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted **PRESIDENTE** de la misma por un período de **CINCO AÑOS**, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, **DOCTOR MARCOS DIAZ CASQUETE**, el **7 de Abril de 2009**, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el **22 de Abril de 2009**.

Muy atentamente,

ROBERTO IGNAÇIO RIVADENEIRA GALVEZ PRESIDENTE DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE** de la Compañía **MUTARELI S.A.**, para la cual he sido elegida, siendo de nacionalidad Ecuatoriana

Guayaquil, 27 de Abril de 2009

TERESA CHEDRAUI CHEDRAUI PRESIDENTE C. C. # 090029238-4

ADJUGE DE TENER CHIE

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha seis de Mayo del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía MUTARELI S.A., a favor de TERESA CHEDRAUI CHEDRAUI, a foja 45.760, Registro Mercantil número 8.262.

ORDEN: 19573

* U D O L X J D 9 O H J Q D 9 E D O O D J H O *

\$

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA